Stadt Oelde )
Werksausschuss "Forum Oelde" \/

Offentliche Bekanntmachung

Oelde, 22.10.2007

Am Dienstag, dem 30.10.2007, tagt der Werksausschuss "Forum Oelde" um 17:00 Uhr.

Sitzungsort: GroBer Ratssaal

Tagesordnung

Offentlicher Teil
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Befangenheitserklarungen

Genehmigung der Niederschrift iber die Sitzung vom 19.06.2007

Anderung der Betriebssatzung in Anlehnung an die Gemeindeordnung fiir das
Land Nordrhein-Westfalen und die Eingebetriebsverordnung fur das Land
Nordrhein-Westfalen

Bericht zum Hochwasser vom 21. auf den 22. August 2007

Finanzstatus zum 30. September 2007

Wirtschaftsplanentwurf

a) Erfolgsplan 2008

b) Vorschau Vermdgensplan 2008
c) Finanzplan

City-Management Oelde
Kurzberichte aus den Bereichen
Verschiedenes

Mitteilungen der Geschéaftsfuhrung
Anfragen an die Geschaftsfuhrung

Nichtoffentlicher Teil

10.
1.
12.
13.
14.
15.
15.1.
15.2.

Befangenheitserklarungen

Genehmigung der Niederschrift iber die Sitzung vom 19.06.2007
Bericht Uber die Umsatzsteuerpriifung des Finanzamtes Beckum
Planungen 2008 - 2011

Planungsvorhaben: Waldlehrpfad der Heinz-Reckendrees-Stiftung
Verschiedenes

Mitteilungen der Geschaftsfliihrung

Anfragen an die Geschéaftsfihrung

Beglaubigt



Vorsitzende/r Angestellte

Ort des Aushangs:
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